voluntas efficiendi voluntatem Dei , nonne omnem mulcet  
bat huius obedientia amaritudinem ? ibidem .

Denique modis , quo Maria semper obediens , apertissi-  
mum est amoris , quo obediens complectebatur , argu-  
mentum . Etenim si , ut sis obediens , obediendum est tibi  
cum celeritate , cum ordine , cum voluntate , cum confi-  
tia , cum pura , rectaque Deo tantum placendi intentione ;  
nulla unquam obedientia perfectione fuit Sancta Virginis  
obedientia . Praeterea , ut cæte omnibus Celi nutibus obsequie-  
retur , non ne nocte concubis surrexit , ut in Egyptum co-  
dem cum fervore conserueret , quo inde egressa est ? Nonne  
eadem alacritate paruit Editio Cafarsi , que legit Moyris ?  
Fidelis in sequenda voluntate Dei pro vita regula , non ne-  
deiderit sua accomodavit temporis præceptu , quin mo-  
mento vel maturare , vel moratur ? Finem imponebas Sa-  
craffio vita sua , quemadmodum illam incoperat , nonne  
dicere potest cum Filio suo , a quo praeclearam hanc vir-  
tutem hereditatis quodammodo jure acceperat : Domine ,  
tota vita mea spiritu ad feci , quæ tibi placita erant , &  
filius obediens natus ad mortem ? . . . O beata Nativitas ! O fan-  
cta Vita ! O preicta mors Virginis , quæ cum Maria dicere potest a primo vita sua momento se consecrare Deo ,  
se ad extremum usque spiritum obtemperans , ac viven-  
tiam , & morem victimam Obedientia extitit ! Ex Sa-  
lindina Virginea .

Quamquam Maria virtutes omnes dilexerunt, tamen puritas, abit invia verbo, amita fuit viritus illius, & corde sui delicia. Illam dilexit tamquam virtutem, qui in maximum habet honorem centi, & quam ipsa pro ceteris coluit. Illam dilexit tamquam virtutem, cui debet augustinus Matris Dei qualitatem: cum enim illi sit principis Virginum, non nisi ex Matre Virgine poterat nasci. Illam dilexit tamquam virtutem, quam ipsa magis quam ceteras coluit; dicere enim possumus puritatem esse fructum, & beatam Matrem productionem; ipsa enim prima fuit, qua efficeret, ut Angelica haec virtus amaretur, & coleretur, cum ante in terris contemneretur. Hac recente est oblatio, & novum Virginum; quod amor eius inventus. Quinam honor portatis! Sed quia gloria Virginum fragilis sexus, decora forme, florentis juvene in terris vixisse cum eadem puritate, qua Angelii in Calo! Virginitas ornementum est, & corona Virginum; tu vero Dei Mater castissima ornatum es, & coronas ipsius Virginitatis.

*Ex libro cui titulus: Virginum Solitudo.*

gaudet patrocinio Matris Iudicis, Deique fui? Es Solitudo Virginum.

Fatedum est, S. Lucam nobis Sancta Virginis imaginem deinceps, simul exhibens nobis virtutes illas, quibus erat ornata. Ibi apprehendit modellata magis quam Angelica, cum fulgenti Majestate, pudor cum pietate, Facile fidem habere possumus iis, quod S. Dionysius Areopagita testatus est; neque mirum nobis videtur, quod nonnulli sancta deiderint, sanctaque exciverint cogitationes in cordibus hominum, qui tabulari hanc processione cœlestem intuerent. Et profecto sacri historici, qui usus est calamo, & pennicillo, ut supereminentes ad rabilis hujus Virginis virtutes ad intendentes proponerent, divina hac admiratione taliter excellavit, ut pro certe affirmare valeamus, non posse melius spiritum, faciem, neamata, omainque cœlestia ejus studia representari. Senatus & Oratorio Tono retio.

SUPPLEMENTUM

Ad Titulum

DE MAGNALIBUS MARIE VIRGINIS.

## S U P P L E M E N T U M

Ad *Tritulum*

**DE MAGNALIBUS MARIE VIRGINIS.**

**C**um Verbum decrevisset habere Matrem in terra, cut habebat in Calo Patrem, oculos concepit in Iriam, elegitque illam ex omnibus creaturis, ut eret illam hunc apicem dignitatis, qui fons est omnium ejus. Magnatum. Primum enim per privilegium Dionisii hujus fecerit eam a reliquo vulgo creaturis, ab hac corrupta massa filiorum Adz, que efficit, ut nascantur mortis Filii, cum hec nata sit Filia vite, nomine Sanctus Dionyfius Alexandrinus illam appellat. Deinde ex ea, ut S. Bernardus ait, foecit mundum efficiens non sibi quoniam modum vides hunc Mundum.